ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ARAUCO

EDUCACION

21405
21406
21409
21410
21411
21412
21521
21522
21523
21529
21534
21601

31101
31102

PASIVOS

PERIODO DESDE EL 01/10/2015 AL 31/10/2015

Pasivos

Administracion de Fondos

Depésitos Previsionales

Otras Obligaciones Financieras (Tesoro Publico -Sector M
Retenciones Previsionales

Retenciones Tributarias

Retenciones Voluntarias

C x P Gastos en Personal

C x P Bienes y Servicios de Consumo

C x P Prestaciones de Seguridad Social

C x P Adquisicion de Activos no Financieros
C x P Servicio de la Deuda

Documentos Caducados

Patrimonio

Patrimonio Institucional
Resultados Acumulados

NELSON LEAL ESPINOZA
JEFE FINANZAS

37.892.844
2.631.582
905.680
132.814.226
7.181.964
93.668.510
302.560
33.746.048
0
6.646.313
35.293.491
92.031.981

O O O O O O O o o o o o

0 3.589.035.382
0 1.780.996.076

PEDRO SOTO GAETE
JEFE DAEM

4.069.976

0

0
117.660.165
7.849.614
109.113.185
646.690.223
185.003.843
5.763.852
39.807.545
0

63.600

6.417.771
912.134

0
131.831.522
7.470.020
96.839.149
651.003.610
168.197.312
5.763.852
38.175.133
0

63.600

O O O O O O O o o o o o

40.240.639
3.543.716
905.680
146.985.583
6.802.370
81.394.474
4.615.947
16.939.517
0
5.013.901
35.293.491
92.031.981

3.589.035.382
1.780.996.076



